
UCHWAŁA NR XXI.90.2020 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2020 poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2019 poz. 869) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmienia się plan dochodów w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmienia się plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody: 28.112.830,39 zł. z tego:  

1) dochody bieżące: 26.248.478,92 zł, 

2) dochody majątkowe: 1.864.351,47 zł. 

2. Wydatki: 27.643.266,15 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące: 25.320.678,93 zł, 

2) wydatki majątkowe: 2.322.587,22 zł. 

3. Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2, 
zmiany w planie wydatków majątkowych zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

Id: 04A208DD-94CB-43C8-8886-492772582D28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
25 268,00   31 055,00   

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 179,00   29 966,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 179,00   29 966,00   

852 Pomoc społeczna 802 716,40   811 116,40   

Pozostała działalność 346 762,40   355 162,40   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00   8 400,00   

855 Rodzina 7 445 400,00   7 437 039,00   

Karta Dużej Rodziny 0,00   39,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   39,00   

Pozostała działalność 8 400,00   0,00   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 400,00   0,00   

28 107 004,39   28 112 830,39   

                                                                                                             Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI.90.2020 Rady Gminy Udanin z dnia 07.07.2020 r.

Plan dochodów na 2020 rok

Rozdział Zmiana

5 787,00   

75107 5 787,00   

5 787,00   

8 400,00   

85295 8 400,00   

8 400,00   

-8 361,00   

85503 39,00   

39,00   

85595 -8 400,00   

-8 400,00   

Razem: 5 826,00   

Id: 04A208DD-94CB-43C8-8886-492772582D28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
542 535,00   540 035,00   

Dostarczanie wody 542 535,00   540 035,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00   63 500,00   

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00   21 000,00   

600 Transport i łączność 1 139 632,18   1 142 132,18   

Drogi publiczne gminne 753 460,88   755 960,88   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00   14 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 216 325,00   208 785,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 287,00   118 287,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00   37 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00   30 000,00   

Pozostała działalność 62 038,00   63 498,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 270,00   47 230,00   

4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00   15 200,00   

750 Administracja publiczna 3 775 577,52   3 651 645,58   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 017 795,58   3 006 445,58   

4300 Zakup usług pozostałych 390 300,00   391 400,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 923,00   65 473,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 228 836,00   221 246,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 727,00   35 527,00   

4220 Zakup środków żywności 57 761,00   54 871,00   

4300 Zakup usług pozostałych 125 348,00   121 848,00   

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 104 991,94   0,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 104 991,94   0,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
25 273,00   31 060,00   

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 179,00   29 966,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 188,34   1 692,64   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
92,38   151,18   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 609,34   10 858,46   

40002 -2 500,00   

2 500,00   

2 500,00   

-7 540,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI.90.2020 Rady Gminy Udanin z dnia 07.07.2020 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2020 rok

Rozdział Zmiana

-2 500,00   

70095 1 460,00   

1 960,00   

-5 000,00   

2 500,00   

60016 2 500,00   

1 100,00   

-12 450,00   

70005 -9 000,00   

1 000,00   

-10 000,00   

-3 500,00   

75077 -104 991,94   

-500,00   

-123 931,94   

75023 -11 350,00   

504,30   

58,80   

75075 -7 590,00   

-1 200,00   

-2 890,00   

-104 991,94   

5 787,00   

75107 5 787,00   

3 249,12   

Id: 04A208DD-94CB-43C8-8886-492772582D28. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 874,14   3 537,95   

4410 Podróże służbowe krajowe 364,80   675,77   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 474 155,00   473 055,00   

Ochotnicze straże pożarne 406 230,00   405 130,00   

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00   25 900,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00   386,70   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 500,00   64 650,00   

4220 Zakup środków żywności 0,00   1 850,00   

4300 Zakup usług pozostałych 40 600,00   27 463,30   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00   208 750,00   

801 Oświata i wychowanie 6 331 363,09   6 436 355,03   

Szkoły podstawowe 4 154 453,26   4 160 453,26   

4300 Zakup usług pozostałych 47 715,00   53 715,00   

Przedszkola 833 779,38   827 779,38   

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00   29 000,00   

Pozostała działalność 132 012,20   237 004,14   

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 929,98   133 921,92   

852 Pomoc społeczna 1 943 234,42   1 954 684,42   

Pozostała działalność 602 448,00   613 898,00   

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00   13 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 453,00   445 903,00   

855 Rodzina 7 590 646,58   7 591 685,58   

Świadczenie wychowawcze 5 322 634,58   5 323 634,58   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 584,92   38 584,92   

Karta Dużej Rodziny 0,00   39,00   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   39,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 486 548,00   495 586,25   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 223 548,00   230 586,25   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 630,00   100 468,25   

4260 Zakup energii 20 000,00   29 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 27 628,00   24 828,00   

Pozostała działalność 0,00   2 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   2 000,00   

926 Kultura fizyczna 321 895,00   327 986,75   

Obiekty sportowe 150 800,00   156 891,75   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   9 500,00   

310,97   

-1 100,00   

-9 850,00   

1 850,00   

1 663,81   

80101 6 000,00   

6 000,00   

75412 -1 100,00   

25 900,00   

-14 613,30   

104 991,94   

11 450,00   

-13 136,70   

8 750,00   

104 991,94   

1 039,00   

85501 1 000,00   

80104 -6 000,00   

-6 000,00   

80195 104 991,94   

9 038,25   

92109 7 038,25   

85295 11 450,00   

-1 000,00   

12 450,00   

92195 2 000,00   

2 000,00   

1 000,00   

85503 39,00   

39,00   

838,25   

9 000,00   

-2 800,00   

6 091,75   

92601 6 091,75   

-500,00   

Id: 04A208DD-94CB-43C8-8886-492772582D28. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 47 300,00   42 600,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00   99 291,75   

27 637 440,15   27 643 266,15   

-4 700,00   

11 291,75   

Razem: 5 826,00   

Id: 04A208DD-94CB-43C8-8886-492772582D28. Podpisany Strona 3



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345 w miejscowości Lusina  

w zakresie budowy chodnika i przejścia dla pieszych**
150 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie: Remont chodnika w pasie drogi 

powiatowej nr 2942D w miejscowości Gościsław*
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: Przebudowa i modernizacja 

drogi powiatowej 2091D od Udanina do Konar wraz z 

chodnikami i ścieżką bitumiczną Udanin-Piekary (etap I od km 

0+000 do km 1+945) oraz  w m. Udanin (Etap 2 od km 0+000 

172 327,00 1 000 000,00 172 327,00 172 327,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

4 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: Opracowanie projektu 

przebudowa drogi powiatowej nr 2085D oraz 2942D od 

miejcsowości Pichorowice do miejscowości Gościsław przez 

miejscowośc Pielaszkowice

58 425,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

5 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: Opracowanie projektu 

przebudowa drogi powiatowej  od miejcsowości Konary do 

miejscowości Damianowo przez miejscowośc Księżyce

39 975,00 0,00 39 975,00 39 975,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

6 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 107340D  w miejscowości Konary* 400 000,00 0,00 568 929,48 568 929,48 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 600 60016 6050
Przebudowa  drogi gminnej nr 107344D  w miejscowości 

Jarostów
882 106,47 0,00 155 195,40 155 195,40 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 750 75023 6050
Przygtowanie projektów, kosztorysów na przebudowy inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na terenie Gmny Udanin
65 473,00 0,00 65 473,00 65 473,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 754 75412 6050
Zakup  średniego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP 

Gminy Udanin**
760 000,00 0,00 208 750,00 208 750,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 801 80101 6050
Przygtowanie projektu i kosztorysu na przebudowę boiska 

szkolnego - Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym
23 450,00 0,00 23 450,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 801 80104 6050 Rozbudowa przedszkola 82 590,00 0,00 82 590,00 82 590,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

12 852 85295 6050 Utworzenie klubu dziecięcego w ramach projektu MALUCH + 390 948,00 0,00 245 953,00 245 953,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 852 85295 6050 Utworzenie klubu "SENIOR+" 150 000,00 0,00 199 950,00 199 950,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

14 900 90001 6050
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I **
3 158 855,00 12 300,00 11 377,59 11 377,59 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 900 90015 6050 Budowa oświetlenia hybrydowego na terenie Gminy Udanin 164 000,00 0,00 326 900,00 326 900,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

16 921 92109 6050 Rozbudowa części rekreacyjnej (altany) sołectwa Ujazd Górny 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

17 926 92601 6050
Budowa wielofunkcyjnych Otwartych Stref Aktywności w Gminie 

Udanin**
130 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

18 926 92601 6050
Utwardzenie placu przy świetlicy w Konarach w ramach 

Funduszu sołeckiego
18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

19 926 92601 6050 Zakup i montaż placów zabaw** 60 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

20 926 92601 6050
Budowa obiektu rekreacyjnego w Drogomiłowicach w ramach 

Fundusz sołeckiego
8 291,75 0,00 8 291,75 8 291,75 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

21 926 92601 6050
Budowa ujęcia wody na boiski w Jarostowie w ramach 

Funduszu sołeckiego
3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 683 441,22 1 012 300,00 2 322 587,22 2 322 587,22 0,00 0,00 0,00

** zadania na które złożono lub planuje się złożyć wnioski o dofinansowanie

Dział Rozdz. Par.

dochody własne jst

* zadania kontynuowane z 2019 roku

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXI.90.2020 Rady Gminy Udanin  

z dnia 07.07.2020 r.

Poniesione 

nakłady
Nazwa zadania inwestycyjnegoL.p.

na wyprzedzające 

finansowanie

Wartość 

całkowita
wolne środki

Wykaz wydatków majątkowych na 2020 rok.

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2020 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

Id: 04A208DD-94CB-43C8-8886-492772582D28. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1)Zmiany w planie dochodów w załączniku 1 wynikają z wprowadzenia do budżetu środków z:

- dotacji celowej otrzymanej z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-BP.3111.185.2020.MJ,

· Dz. 855 r. 85503 § 2010 – w kwocie 39,00 zł.

- dotacji celowej otrzymanej z Krajowego Biura Wyborczego DWR-802-14/20

· Dz. 751 r. 75107 § 2010 – w kwocie 5.787,00 zł.

2) Zmiany w planie wydatków w załączniku 2:

a)Zwiększenie

- dz. 400 r. 40002 § 4210  o kwotę 5.000,00 zł, - zakup materiałów i wyposażenia,

- dz. 600 r. 60016 § 4210  o kwotę 2.500,00 zł, - zakup materiałów i wyposażenia,

- dz. 700 r. 70005 § 4210  o kwotę 1.000,00 zł, - zakup materiałów i wyposażenia,

- dz. 700 r. 70095 § 4210 – w kwocie 1.860,00 zł,- zakup materiałów – Fundusz sołecki – poprawa
estetyki wsi Gościsław,

- dz. 700 r. 70095 § 4210 – w kwocie 100,00 zł,- zakup materiałów – Fundusz sołecki – zakup paliwa -
Drogomiłowice,

- dz. 750 r. 75023 § 4300 – w kwocie 1.100,00 zł,- konserwacje i przeglądy,

- dz. 751 r. 75107 § 4110  o kwotę 504,30 zł, - składki społ.– Wybory Prezydenckie,

- dz. 751 r. 75107 § 4120  o kwotę 58,80 zł, - składki FP – Wybory Prezydenckie,

- dz. 751 r. 75107 § 4170  o kwotę 3.249,12 zł, - wynagrodzenia bezosobowe – Wybory Prezydenckie,

- dz. 751 r. 75107 § 4210  o kwotę 1.663,81 zł, - zakup materiałów – Wybory Prezydenckie,

- dz. 751 r. 75107 § 4410  o kwotę 310,97 zł, - delegacja służbowe – Wybory Prezydenckie,

- dz. 754 r. 75412 § 2820 – w kwocie 25.900,00 zł. ,- dotacja dla Stowarzyszeń OSP Gminy Udanin na
zakup sprzętu i wyposażenia w kwocie 3.700,00 zł na każdą jednostkę OSP (siedem jednostek)

- dz. 754 r. 75412 § 4220 – w kwocie 1.850,00 zł., środki na organizację pikniku strażackiego,

- dz. 754 r. 75412 § 6050 – w kwocie 8.750,00 zł., wydatki na zakup samochodu strażackiego –
przekazanie środków dla OSP Udanin,

- dz. 801 r. 80101 § 4300  o kwotę 6.000,00 zł, - zakup materiałów i wyposażenia, ZSP,

- dz. 801 r. 80195 § 4240  o kwotę 104.991,94 zł, - zakup materiałów i wyposażenia- zdalna szkoła,

- dz. 852 r. 485295 § 6050  o kwotę 12.450,00 zł, - wkład własny na utworzenie Klubu Seniora,

- dz. 855 r. 85501 § 4010 – w kwocie 1.000,00 zł., przesunięcie zgodnie z wnioskiem jednostki GOPS,

- dz. 855 r. 85503 § 3110 – w kwocie 39,00 zł., środki z dotacji,

- dz. 900 r. 90001 § 4210  o kwotę 3.000,00 zł, - zakup materiałów i wyposażenia,

- dz. 900 r. 90001 § 4300  o kwotę 6.000,00 zł, - zakup materiałów i wyposażenia,

- dz. 921 r. 92109 § 4210 – w kwocie 2.130,00 zł., doposażenie świetlicy, zmiana środków FS Wsi
Gościsław,

- dz. 921 r. 92109 § 4260 – w kwocie 9.000,00 zł., zakup energii elektrycznej, zgodnie z wnioskiem
pracownika merytorycznego,

- dz. 921 r. 92109 § 4300 – w kwocie 200,00 zł., zmiana środków FS Wsi Konary

- dz. 921 r. 92195 § 4300 – w kwocie 2.000,00 zł., zmiana środków FS Wsi Gościsław, zakup wiaty
rekreacyjnej,

- dz. 926 r. 92601 § 4300  o kwotę 2.100,00 zł, - zakup materiałów i wyposażenia,

Id: 04A208DD-94CB-43C8-8886-492772582D28. Podpisany Strona 1



- dz. 926 r. 92601 § 6050  o kwotę 8.291,75 zł, - budowa placu zabaw -Drogomiłowice,

- dz. 926 r. 92601 § 6050  o kwotę 3.000,00 zł, - doprowadzenie wody na boisko sportowe – Jarostów,

b)zmniejszono wydatki

- dz. 400 r. 40002 § 4210  o kwotę2.500,00 zł, - zakup paliwa,

- dz. 400 r. 40002 § 4270  o kwotę 5.000,00 zł, - naprawy bieżące,

- dz. 700 r. 70005 § 4270  o kwotę 10.000,00 zł, - bieżące naprawy i remonty,

- dz. 700 r. 70095 § 4300  o kwotę 500,00 zł, - części do kosiarek – naprawa FS Drogomiłowice,

- dz. 750 r. 75023 § 6050 – w kwocie 12.450,00 zł,- prace projektowe

- dz. 750 r. 75075 § 4210 – w kwocie 500,00 zł,- zakup materiałów – Fundusz sołecki – organizacja
imprezy - wsi Gościsław,

- dz. 750 r. 75075 § 4210 – w kwocie 600,00 zł,- zakup materiałów – Fundusz sołecki – organizacja
imprezy - wsi Jarostów,

- dz. 750 r. 75075 § 4210 – w kwocie 100,00 zł,- zakup materiałów – Fundusz sołecki – organizacja
imprezy - wsi Gościsław,

- dz. 750 r. 75075 § 4220 – w kwocie 1.750,00 zł., środki na – organizacja imprezy - wsi Gościsław,

- dz. 750 r. 75075 § 4220 – w kwocie 700,00 zł,- zakup materiałów – Fundusz sołecki – organizacja
imprezy - wsi Jarostów

- dz. 750 r. 75075 § 4220 – w kwocie 400,00 zł., środki na – promocja wsi Gościsław,

- dz. 750 r. 75075 § 4300 – w kwocie 3.200,00 zł., organizacja imprezy - wsi Gościsław

- dz. 750 r. 75075 § 4300 – w kwocie 300,00 zł,- Fundusz sołecki – organizacja imprezy - wsi Jarostów

- dz. 750 r. 75077 § 4217 – w kwocie 104.991,94 zł,- zakup laptopów – zdalne nauczanie – przeniesienie
wydatków,

- dz. 754 r. 75412 § 3020 – w kwocie 14.613,30 zł- zmniejszenie na wniosek pracownika merytorycznego
po uzgodnieniu z jednostkami OSP,

- dz. 754 r. 75412 §4210 – w kwocie 9.850,00 zł., wydatki na zakup samochodu strażackiego-
zwiększenie wkładu własnego,

- dz. 754 r. 75412 §4300 – w kwocie 13.136,70 zł., - zmniejszenie na wniosek pracownika
merytorycznego,

- dz. 801 r. 80104 § 4300  o kwotę 6.000,00 zł, - zakup usług- ZSP,

- dz. 852 r. 85295 § 4300 – w kwocie 1.000,00 zł., przesunięcie zgodnie z wnioskiem

- dz. 900 r. 90001 § 4210  o kwotę 3.000,00 zł, - zakup materiałów i wyposażenia,

- dz. 900 r. 90001 § 4300  o kwotę 6.000,00 zł, - zakup usług,

- dz. 921 r. 92109 § 4210 – w kwocie 1.091,75 zł., doposażenie świetlicy, zmiana środków FS Wsi
Drogomiłowice,

- dz. 921 r. 92109 § 4210 – w kwocie 200,00 zł., doposażenie świetlicy, zmiana środków FS Wsi Konary,

- dz. 921 r. 92109 § 4300 – w kwocie 3.000,00 zł., doposażenie świetlicy, zmiana środków FS Wsi
Jarostów,

- dz. 926 r. 92601 § 4300 – w kwocie 6.800,00 zł., budowa miejsca rekreacyjnego - FS Wsi
Drogomiłowice,

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustaloną nadwyżkę budżetową.

Id: 04A208DD-94CB-43C8-8886-492772582D28. Podpisany Strona 2




